
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

32 15 17 4/4 3 3 0 -

23 11 12 1/1 3 5 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Hanák M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

B005Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Kučerka T. Delegát Bauer R.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

17.09.2016; 17:30 Místo Velká Bystřice N
tresty

73,29

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SK Velká Bystřice-PORR -

Hosté
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín B -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Byť spolu nepískají, rozdělili si kompetence již v utkání 

dorostenců. Bylo to potom také vidět. Utkání mělo rychlost, oba 

dynamicky řešili vzniklé situace.                                                      

1. Posuzovali držení hráčů na pivotu, v obraně a již na počátku je 

upozornili, že budou jejich nesportovní chování trestat. Velmi 

správně se na to zaměřoval vždy brankový rozhodčí.                                                                                                  

2. Řešili 2 výhody, kdy vyloučení faulujícího hráče potrestali až po 

dokončení jasné brankové příležitosti (1x gól, 1x 7m).                                                                                     

3. Pasivita byla načasována vždy s přesností, což jim umožňovalo 

rychlý spád hry. Hráči poté i rychle zakončovali.    4. Aktivně se 

domlouvali, komunikace mezi stolkem, jako i delegátem byla na 

precizní úrovni.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Ve dvou případech mohli ještě k vyloučení za faul na 

brankovišti potrestat družstvo 7m hodem (bylo to na hraně a v tu 

chvíli i vhodné).                                                                                

2. Hráč A29 si na pravém křídle přidržel v podpaží ruku obránce a 

poté s ním upadl. To se stalo celkem 2x za sebou. Tyto projevy 

nesportovního chování je potřeba ihned odhalit, faulujícího hráče 

na to upozornit. Pokud nereaguje, musí rozhodčí trestat.                                                                                       

3. Když útočníkovi vypadne míč z ruky a kutálí se (je pevně 

spojen s podložkou, nemůže již tento samý hráč míč zvednout. Je 

to dvojí hraní. Jednou to nebylo odpískáno

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Byť všechny tresty seděli a posuzování bylo progresivní, mohli svůj již tak nadstandardní výkon rozhodčí "vyšperkovat" u vyloučení i 7m hodem, 

vždy to bylo na hraně.

2. Nesportovníchování útočníka, který si přidrží hráčovu ruku, je třeba ihned odhalit, a na nesportovní chování jej upozornit. Pokud se bude situace 

opakovat, je třeba jej trestat.

3. Double je také potřeba pískat ihned. Tady mám skoro pocit, že neodpískání vyplynulo z nepozornosti. Rozhodčí v tu samou chvíli sledoval jinou 

část hřiště, kde zrovna nebyl míč.

4. Tomáš je mladý a nadějný, měl by se zaměřit na určení si prostoru, na kterém se bude v hřišti pohybovat, aby jednou nedošlo ke kolizi s hráčem 

v rychlém protiútoku. Vysvětlili jsme si…. Pokud se mu bude někdo věnovat, je schopen pískat i daleko těžší utkání.



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání ne

12 Přenos TV-com ne

13 Podmínky pro média, tisková konference ne

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Janošek Ladislav

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 2+1, žlutý rozlišovací dres s nápisem pořadatel. služba

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 14 + 14

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C: zóna vyznačena

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele Vodička Štěpán / Zedníková Eliška

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 45 min. před utkáním

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) do haly bez nápojů

zdravotní sestra u vstupu do haly

Technická porada (organizace, průběh) bez připomínek, ortézy kontrolovány - OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost pozitivní vystupování

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele výborná spolupráce

Chování a vystupování hráčů naprosto bez výhrad

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 283 diváků, pozitivní fandění

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1x fotograf (označen)

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři bílá modrá B: žlutá / šedá, rozlišovací dresy v pořádku

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ne ne

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne nekonala se

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: B005 Bauer Roman 19.9.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


